INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Diretoria de Governança, Planejamento e Inovação

OFÍCIO SEI  Nº 1319/2024/DIGOV-INSS

Brasília, na data da assinatura eletrônica.

À FEDERAÇÃO NACIONAL DE SINDICATOS EM SAÚDE, TRABALHO, PREVIDÊNCIA,
ASSISTÊNCIA SOCIAL E ANVISA - FENASPS
SDS - Ed. Venâncio V - Loja 28 - Térreo
CEP: 70393-904 - Brasília/DF
Telefone: 61 - 3226.7214 E-mail: fenasps@fenasps.org.br

Assunto: Convocação para a 2º Reunião da Mesa Setorial de negociação e acompanhamento das
questões referentes ao pós-greve 2024.
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 35014.405413/2024-98.

Senhores Membros da Mesa Setorial,

1. Comunicamos que a 2ª Reunião da Mesa Setorial de negociação e acompanhamento das
questões referentes ao pós-greve 2024, será realizada dia 02/12/2024, das 9h às 12h, com a seguinte
pautas:

I - Considerações sobre o novo Programa de Gestão e Desempenho - PGD;

II - Discussão sobre as atribuições da carreira dos técnicos do seguro social.

2. Nos colocamos a disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

ISMÊNIO BEZERRA
Diretor de Governança, Planejamento e Inovação

Documento assinado eletronicamente por ISMENIO BEZERRA, Diretor(a) de Governança,
Planejamento e Inovação, em 29/11/2024, às 11:18, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Ofício SEI 1319 (18585742)         SEI 35014.405413/2024-98 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.inss.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 18585742 e o
código CRC BC2A3B91.

DIGOV – SAUS QUADRA 2 BLOCO 0 – Brasília – DF. CEP 70070946.
Telefone: (61) 3313-4142 . E-mail: digov@inss.gov.br

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 35014.405413/2024-98 SEI nº 18585742

Ofício SEI 1319 (18585742)         SEI 35014.405413/2024-98 / pg. 2